МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

3 0 $ & / / > '’> М осква №  / 9 4 _______________

Об изъятии свидетельства (сертификата) № 44, выданного авиационному
учебному центру «Курсы языковой подготовки Центра ППКК ВТ ФГБОУ ВПО

«Московский государственный технический университет гражданской
авиации»

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.07.2004 № 396, на основании пункта 5.7 раздела III Федеральных
авиационных правил «Сертификация авиационных учебных центров», введенных
в действие приказом Федеральной авиационной службы России от 29.01.1999 № 23,
и письма Института повышения квалификации Московского государственного
технического университета гражданской авиации от 04.03.2016 № 43/ИПК
о прекращении действия свидетельства (сертификата) от 05.06.2013 № 44
п р и к а з ы в а ю :

1. Изъять свидетельство (сертификат) № 44, выданное авиационному
учебному центру «Курсы языковой подготовки Центра ППКК ВТ ФГБОУ ВПО
«Московский государственный технический университет гражданской авиации»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федерального агентства воздушного транспорта О.Г. Сторчевого.

Руководитель